

Återstartsstöd – vattensportsektionen

Återstartsstödet är ett tillfälligt ekonomiskt arrangörsstöd som syftar till en återstart och omstart av idrotten. För vattensporterna är återstartsstödet avsett för att hjälpa till att få igång arrangemang, tävlingar, förarskolor och liknande som har tvingats ställas in under pandemin.

Stödet ska i första hand användas för att få igång arrangemang som vänder sig till barn, unga, breddverksamhet och nya utövare, men kan även rikta sig till andra planerade eller svårgenomförda arrangemang. Stödet kan användas fram till 31 december 2022.

Vad ska återstartsstödet gå till?

För vattensporterna finns det möjlighet att ansöka om ett arrangörsstöd för att täcka delar av kostnaderna för räddningsteam och/eller ambulans i samband med ett arrangemang, detta då vi vet att det är en stor kostnad för alla arrangörer och att de kan bli avgörande om arrangemanget går att genomföra eller inte.

I detta sammanhang definieras ett arrangemang som en tävling, en förarskola eller ett prova-på-tillfälle som har räddningsteam och/eller ambulans.

Kriterier för att kunna ansöka om återstartsstöd

För att kunna ansöka om återstartsstöd behöver föreningens arrangemang vara i Sverige under perioden 1 oktober 2021-31 december 2022. Föreningen behöver

- administrera arrangemanget i Svemo TA (om tekniskt möjligt).
- skicka in en ansökan på avsedd blankett **senast 31 mars 2022**, en blankett per arrangemang.
- skicka in en enklare återrapport efter genomfört arrangemang.
- utbilda minst en licenserad funktionär.

Ansökan om återstartsstöd

Ansökan ska skickas in senast den 31 mars 2022 och i ansökan ska den beräknade kostnaden för räddningsteam och/eller ambulans anges. Samtliga ansökningar kommer att behandlas samtidigt och besked väntas kunna ges i mitten på april 2022. Sektionen beslutar om fördelningen och beloppet som beviljas är beroende på antal ansökningar och ansökningarnas storlek. Föreningen får det beviljade beloppet mot en faktura efter att arrangemanget är återrapporterat.